
544 Sbírka zákonů a nařízení, c. 167.
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100 kg směsi obsahuje při spec. váze mot. lihu

0-792 0'7925 0-793 0-7935 1 0-794 0-7945 0-795

& iÍH kg nezdaněného benzinu

0.780 79.137 79.123 79.110 79.097 79.084 79.071 79.058
0.7805 79.150 79.137 79.123 79.110 79.097 79.084 79.071
0.781 79.163 79.150 79.137 79.124 79.111 79.097 79.084
0.7815 79.177 79.163 79.150 79.137 79.124 79.111 79.098
0.782 79.190 79.177 79.163 79.150 79.137 79.124 79.111
0.7825 79.203 79.190 79.177 79.163 79.151 79.137 79.124
0.783 79.216 79.203 79.190 79.177 79.164 79.151 79.138
0.7835 79.230 79.216 79.203 79.190 79.177 79.164 79.151
0.784 79.243 79.230 79.216 79.203 79.190 79.177 79.164
0.7845 79.256 79.243 79.230 79.216 79.204 79.190 79.177
0.785 79.269 79.256 79.243 79.230 79.217 79.204 79.191
0.7855 79.282 79.269 79.256 79.243 79.230 79.217 79.204
0.786 79.295 79.282 79.269 79.256 79.243 79.230 79.217
0.7865 79.309 79.295 79.282 79.269 79.256 79.243 79.230
0.787 79.322 79.309 79.295 79.282 79.269 79.256 79.243
0.7875 79.335 79.322 79.309 79.296 79.283 78.270 79.256
0.788 79.348 79.335 79.322 79.309 79.296 79.283 79.270
0.7885 79.361 79.348 79.335 79.322 79.309 79.296 79.283
0.789 79.374 79.361 79.348 79.335 79.322 79.309 79.296
0.7895 79.387 79.374 79.361 79.348 79.335 79.322 79.309
0.790 79.400 79.387 79.374 79.361 79.348 79.335 79.322
0.7905 79.413 79.400 79.387 79.374 79.361 79.348 79.335
0.791 79.426 79.413 79.400 79.387 79.374 79.361 79.348
0.7915 79.439 79.426 79.413 79.400 79.887 79.374 79.361
0.792 79.454 79.439 79.426 79.413 79.400 79.387 79.374
0.7925 79.465 79.454 79.489 79.426 79.413 79.400 79.387
0.793 79.478 79.465 79.454 79.439 79.426 79.413 79.400
0.7935 79.491 79.478 79.465 79.454 79.439 79.426 79.413
0.794 79.503 79.491 79.478 79.465 79.45? 79.439 79.428
0.7945 79.516 79.503 79.491 79.478 79.465 79.454 79.439
0.795 79.529 79.516 79.503 79.490 79.478 79.465 79.464
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0.7955 79.542 79.529 79.516 79.503 79.490 79.478 79.465
0.796 79.555 79.542 79.529 79.516 79.503 79.490 79.478
0.7965 79.56S 79.555 79.542 79.529 79.516 179.503 79.490
0.797 79.580 79.568 79.555 79.542 79.529 79.516 79.503
0.7975 79.593 79.580 79.568 79.555 79.542 79.529 79.516
0.798 79.606 79.593 79.580 79.568 79.555 79.542 79.529
0.7985 79.619 79.606 79.593 79.580 79.568 79.555 79.642
0.799 79.631 79.619 79.606 79.593 79.580 79.568 79.555
0.7995 79.644 79.631 79.619 79.606 79.593 79.580 79.568
0.800 79.657 79.644 79.631 79.619 79.605 79.593 79.580
0.8005 79.670 79.657 79.644 79.631 79.619 79.605 79.593
0.801 79.682 79.670 79.657 79.644 79.631 79.619 79.605
0.8015 79.695 79.682 79.670 79.657 79.644 79.631 79.619
0.802 79.707 79.695 79.682 79.670 79.657 79.644 79.631
0.8025 79.720 79.707 79.695 79.682 79.670 79.657 79.644
0.803 79.733 79.720 79.707 79.695 79.682 79.670 79.657
0.8035 79,745 79.733 79.720 79.707 79.695 79.682 79.670
0.804 79.758 79.745 79.733 79.720 79.707 79.695 79.682
0.8045 79.770 79.758 79.745 79.733 79.720 79.707 79.695
0.805 79.783 79.770 79.758 79.745 79.733 79.720 79.707
0.8055 79.795 79.783 79.770 79.757 79.745 79.738 79.720
0.806 79.808 79.795 79.782 79.771 79.757 79.745 79.731
0.8065 79.820 79.808 79.795 79.782 79.771 79.757 79.744
0.807 79.833 79.820 79.808 79.795 79.782 79.771 79.756
0.8075 79.845 79.833 79.820 79.807 79.794 79.781 79.768
0.808 79.857 79.845 79.832 79.820 79.807 79.794 79.781
0.8085 79.870 79.857 79.845 79.832 79.819 79.807 79.794
0.809 79.883 79.870 79.857 79.845 79.831 79.819 79.806
0.8095 79.895 79.883 79.870 79.857 79.844 79.831 79.819
0.810

|
79.907 79.895 79.882 79.869 79.857 79.844 79.831
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Vládní nařízení 

ze dne 20. července 1935, 
kterým se zrušují naturální služební příjmy 
úředníků lesní služby dolilédací u politických 
úřadů v zemích Slovenské a Podkarpatoruské.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 146 zákona ze dne 24. června 1926, 
č. 103 Sb. z. a n., o úpravě platových a ně­
kterých služebních poměrů státních zaměst­
nanců :

§ I-
Předpisy upravující naturální služební pří­

jmy úředníků lesní služby dohlédací u politic­

kých úřadů v zemích Slovenské a Podkarpaío- 
ruské se dnem 1. ledna 1926 zrušují.

§ 2.

Toto nařízení nabývá účinosti dnem vyhlá­
šení; provede je ministr zemědělství.

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Krčmář v. r 
Dr. Dérer v. r. 
Najman v. r.

Dr. Hodža v. r. 
Maclmík v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r,Dostálek v. r.

Dr. Spina v. r.

Státní tiskárna v Praze.


